
5004821 - MONET Plasma Fractionator 

 

Filtr pro frakcionaci plazmy Monet je indikován k použití při terapeutické aferéze 
s cílem snížit obsah vysokomolekulárních složek plazmy, jako je např. 
lipoprotein(a), LDL cholesterol, fibrinogen a IgM (např. s cílem snížit hladinu LDL 
cholesterolu a Lp(a) během hyperlipoproteinémie). Upozornění: během 
mimotělní procedury může filtr MONET z krve odstranit léky. 

Jedná se o zdravotnický prostředek (třída rizika IIb). Pro detailní informace o 
správném používání, možných nežádoucích účincích, interakcích a 
kontraindikacích čtěte pozorně návod k použití. 

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

Poslední datum revize tohoto materiálu: 4.9.2023 

Dle návodu k použití vydaného: 06/2018 


